EDITAL N. 28/2023 – CCCV

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) N O S TESTES
DE HABILIDADES ESPECÍFICAS – THE DOS CURSOS DE CANTO, INSTRUMENTO
E MÚSICA DO CAMPUS DE CURITIBA I (EMBAP) E DOS CURSOS DE ARTES
CÊNICAS E MÚSICA POPULAR DO CAMPUS DE CURITIBA II (FAP), DO
PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO (PS2) NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO
REFERENTE ÀS VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE
2023, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ.

A Coordenadora do Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, nomeada pela Portaria n. 412/2022 - Reitoria, no uso de suas atribuições

legais,

TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, o Resultado da Classificação dos(as)

candidatos(as) nos Testes de Habilidades Especificas – THE dos cursos de Canto,

Instrumento e Música do campus de Curitiba I (Embap) e dos cursos de Artes

Cênicas e Música Popular do campus de Curitiba II (Fap), Processo Seletivo de

Ingresso (PS2) nos cursos de Graduação de 2023, da Universidade Estadual do

Paraná, conforme lista anexa.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 19 de abril 2023.

Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade
Coordenadora do Vestibular

Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR
PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPA

ANEXO I - EDITAL N. 28/2023 – CCCV

NOME NOTA

ALISSON MAIAN 9.75

PAULO FERNANDO MARTINS 9.25

HENRIQUE BUENO 9.25

CATARINA SCHMITZ LIESENBERG 9

MARIANA DE SOUZA EGG 9

GUILHERME FIORE DA SILVA 9

DULCE MERY FERREIRA MARTINS 8.67

MARTINA GABRIELA WITOSZEK KRIEGER 8.63

NATALIA MANZANO BRESOLIN 8.4

LILLIAM ROSA PRADO DOS SANTOS 8.4

REINALDO SOARES GUIMARÃES NETO 8.25

ANDRÉ DUARTE DA ROCHA 8.25

DOUGLAS RICARDO ANDRADE 8.15

LUIZ ALBERTO VEIGA 8

LUCAS RAMOS BUENO 8

FELIPE DE RAMOS FARINAS 7.83

DANIEL ALVES DE VASCONCELOS 7.8

CAMILA APARECIDA PEREIRA SCHMITT 7.75

RONALD GOMES CUBIS 7.75

SAMUEL BALTAZAR STRAPASSON 7.65

ANNA REBBECCA VICTORIA MARTINS DA COSTA
CONCEIÇÃO 7.63

LARISSA DOS SANTOS LOPES 7.6

ENZO ALVES VILLANI 7.5

ANGELA DANIELA DE CASTRO BUENO 7.4

SANDRA VALQUÍRIA MOREIRA BAHR 7.3

ABILIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 7.2

ELTON HIDEKI YAMAMOTO 7.17

SERGUE DENIS DO PRADO 7.1

NATÁLIA GOMES DE PAULA 7.06

EDSON SOUZA DE DEUS 7

LUIZ TIAGO DE SOUZA 7

HERIANE OLIVEIRA DA SILVA 6.9

JOÃO PEDRO RIOGRANDENSE KONRAD 6.75

SERGIO GABRIEL SOARES NUNES 6.25

THALITA LUANA DA SILVA CANDIDO 5.5

ELIVELTON SANTOS BARBOSA 5.25

RAYANA AMORIM DA SILVA 5.1

HIDLAYNE MENDES DA SILVA NASCIMENTO 5

MAURÍCIO DURÃES DE SOUZA 5